
Училиште: СОЕПТУ "Кузман Јосифовски-Питу" ПрилепМесто:

Англиски јазикПредмет:

Државна матура - Формулар за идентификација на кандидати - Протокол

3037

Наставен јазик: македонски

Шифра на листа
со бар кодови

30370001Протокол ID: Просторија: 1

Име, татково име и презимеР. бр. Датум на
раѓање

Потпис на кандидат
Примил Предал

Забелешка

Англиски јазик

НабљудувачТестатор
09/05/2007Александра  Живко  Цветковска1

02/10/2007Мерлиса  Мерсим  Фетаховиќ2

09/09/2007Ангела  Владимир  Колеска3

03/07/2007Наум  Марија  Гарбески4

23/01/2007Ангелос  Ставрос  Григориадис5

10/09/2007Елена  Ристо  Слaбиѓореска6

23/08/2007Јасмин  Сенад  Сејдиноски7

03/01/2003Максим  Горан  Карапеевски8

19/11/1994Николче  Димче  Бејакоски9

01/10/2007Симона  Кире  Трајкоска10

29/01/2007Елеонора  Горан  Трајкоска11

11/04/2007Ѓорѓи  Златко  Стојанов12

04/06/2007Тамара  Рубин  Мојсоска13

01/02/2007Паце  Сашо  Крстеска14

22/09/2007Стефанија  Горан  Иваноска15

Р

Потпис

Име и презиме на тестатор Број на отсутни кандидати Број на искористени резервни бар кодови

Дaтум:06.04.2026



Училиште: СОЕПТУ "Кузман Јосифовски-Питу" ПрилепМесто:

Англиски јазикПредмет:

Државна матура - Формулар за идентификација на кандидати - Протокол

3037

Наставен јазик: македонски

Шифра на листа
со бар кодови

30370002Протокол ID: Просторија: 2

Име, татково име и презимеР. бр. Датум на
раѓање

Потпис на кандидат
Примил Предал

Забелешка

Англиски јазик

НабљудувачТестатор
22/04/2007Андреј  Дејан  Башески1

03/09/2007Маринела  Борче  Петреска2

31/12/2007Стефанија  Илчо  Пажеска3

24/07/2007Матеј  Љубе  Стојаноски4

06/04/2007Феиме  Орхан  Османоска5

25/10/2007Сара  Панде  Симоноска6

26/04/2007Михаела  Марјанчо  Цветкоска7

20/05/2007Викторија  Пецо  Талеска8

21/12/2007Бојана   Здравко  Вељаноска9

11/01/2008Марија  Наде  Илиоска10

22/04/2007Нуриме  Сунај  Абдиоска11

11/07/1995Дoнка  Александар  Вренцовска12

07/01/2007Христина  Жарко  Стојчевска13

24/08/2007Габриела  Оливер  Нешкоска14

03/05/2007Фросина  Рубин  Маркоска15

Р

Потпис

Име и презиме на тестатор Број на отсутни кандидати Број на искористени резервни бар кодови

Дaтум:06.04.2026



Училиште: СОЕПТУ "Кузман Јосифовски-Питу" ПрилепМесто:

Англиски јазикПредмет:

Државна матура - Формулар за идентификација на кандидати - Протокол

3037

Наставен јазик: македонски

Шифра на листа
со бар кодови

30370003Протокол ID: Просторија: 3

Име, татково име и презимеР. бр. Датум на
раѓање

Потпис на кандидат
Примил Предал

Забелешка

Англиски јазик

НабљудувачТестатор
25/03/2007Софија  Звонко  Јанков1

01/02/2007Андреј  Трајче  Гагоски2

24/02/2007Теодора  Панде  Колароска3

07/04/2007Јетмир  Абиб  Хајро4

21/09/2007Елдин  Зехнија  Омеровиќ5

15/11/2007Ајџан  Сабахета  Мустафоска6

15/12/2007Анабела  Марјан  Игеска7

07/12/2007Михаела   Дејан  Бушеска8

06/04/2007Анел  Алилибраим  Усалески9

09/06/2007Александра  Славе  Трпкоска10

Р

Потпис

Име и презиме на тестатор Број на отсутни кандидати Број на искористени резервни бар кодови

Дaтум:06.04.2026



Училиште: СОЕПТУ "Кузман Јосифовски-Питу" ПрилепМесто:

Англиски јазикПредмет:

Државна матура - Формулар за идентификација на кандидати - Протокол

3037

Наставен јазик: македонски

Шифра на листа
со бар кодови

30370004Протокол ID: Просторија: 4

Име, татково име и презимеР. бр. Датум на
раѓање

Потпис на кандидат
Примил Предал

Забелешка

Англиски јазик

НабљудувачТестатор
19/05/2007Андреа  Роберт  Стеваноска1

25/10/2007Стефанија  Панде  Симоноска2

31/07/2007Теодор  Благоја  Малиновски3

09/06/2007Џејнур  Бакија  Демоски4

19/06/2007Сара  Пецо  Колароска5

24/02/2007Тоше  Роберт  Ујгуноски6

01/12/2007Ива  Жарко  Милошеска7

31/03/2007Димитри  Дејан   Џокоски8

16/10/2007Теодора  Жарко  Стојаноска9

15/07/2007Анел  Осман  Османоски10

Р

Потпис

Име и презиме на тестатор Број на отсутни кандидати Број на искористени резервни бар кодови

Дaтум:06.04.2026


